Ski-O Middle
Silberhitte/Oberpfalz / 20.01.2018

evaluacion detallada

Caspari, Volker tiempo total: 1:07:36
Asociacién: OL Team Lippe rendimiento en carrera: 11:51 min/km

recorrido: 5.70 km / 11 Controls

categoria:

posicién en la categoria: 34(de 36)
H45

mejor tiempo en la categoria: 35:13
retraso: 32:23

tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicién retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %
1(31) 4:10 32 2:02 95.3 4:10 32 2:02 95.3
2 (42) 6:04 30 2:57 94.7 10:14 30 4:59 94.9
3(33) 5:15 29 2:50 117.2 15:29 30 7:42 98.9
4 (34) 14:08 35 10:31 290.8 29:37 34 18:13 159.8
5 (44) 5:31 31 2:27 79.9 35:08 34 20:24 138.5
6 (37) 4:01 34 1:48 81.2 39:09 34 22:02 128.7
7 (38) 8:16 24 2:43 49.0 47:25 34 24:23 105.9
8 (31) 3:42 27 1:18 54.2 51:07 34 25:28 99.3
9 (39) 7:01 32 3:20 90.5 58:08 34 28:27 95.9
10 (48) 6:01 32 2:48 87.1 1:04:09 34 31:14 94.9
11 (100) 2:50 35 1:07 65.1 1:06:59 34 32:12 92.6
meta 0:37 25 0:16 76.2 1:07:36 34 32:23 92.0
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